
UCHWAŁA NR XXVI/262/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2016 roku, poz.446 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2017 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 49.923.325 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 46.120.620,62 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 3.802.704,38 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2017 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 59.616.172,09 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 43.992.842,10 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 15.623.329,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 5.069.182,76 zł,

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały 10.554.147,23 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 5.721.540,39 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.692.847,09 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie 1.100.000 zł,

2. wolnych środków w wysokości 2.217.769,53  zł,

3. pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w wysokości 1.000.000 zł,

4. pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku w wysokości 400.000 zł,

5. pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.703.320 zł,

6. pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego  na sfinansowanie zadania realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.271.757,56 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 11.192.847,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.500.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 537.500 zł i wydatkami z nimi związane w wysokości 
360.261,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



2. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 265.188 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały.

3. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 63.524 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 5. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 3.500.000 zł,

2) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących     z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 4.975.077,56 zł,

3) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1.400.000 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz  zaciągniętych pożyczek w wysokości 
1.500.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.100.000 zł.

§ 6. Zmienia się zakres upoważnień określonych w § 6 uchwały Nr XXI/227/2017 Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie: zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2017  w taki sposób, że: 
ust. 5 otrzymuje brzmienie: "zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 4.975.077,56 zł".

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Dochody budżetu gminy na 2017 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 957 759,30 -653 760,00 0,00 303 999,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 653 760,00 -653 760,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 653 760,00 -653 760,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 133 927,00 0,00 222 951,00 11 356 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 020,00 0,00 6 000,00 9 020,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 0,00 6 000,00 9 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 081 972,00 0,00 40 000,00 2 121 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 018 951,00 0,00 40 000,00 2 058 951,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 602 709,00 0,00 100 000,00 2 702 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 459 296,00 0,00 100 000,00 1 559 296,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 407 203,00 0,00 76 951,00 484 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 0,00 13 951,00 43 951,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 202 000,00 0,00 60 000,00 262 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 15 176 539,00 0,00 5 000,00 15 181 539,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 920,00 0,00 20 574,00 42 494,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 920,00 0,00 20 574,00 42 494,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 984,00 0,00 19 950,00 40 934,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

936,00 0,00 624,00 1 560,00

bieżące razem: 46 525 855,62 -653 760,00 248 525,00 46 120 620,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

880 142,32 0,00 0,00 880 142,32

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 2



majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 368,00 -96 968,00 0,00 89 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 968,00 -96 968,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 96 968,00 -96 968,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 968,00 -96 968,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

96 968,00 -96 968,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 931 700,43 -731 700,43 0,00 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

731 700,43 -731 700,43 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 931 700,43 -731 700,43 0,00 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

731 700,43 -731 700,43 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

731 700,43 -731 700,43 0,00 0,00

majątkowe razem: 4 631 372,81 -828 668,43 0,00 3 802 704,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

845 298,81 -828 668,43 0,00 16 630,38

Ogółem: 51 157 228,43 -1 482 428,43 248 525,00 49 923 325,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 725 441,13 -828 668,43 0,00 896 772,70

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 7 414 084,30 2 029 493,30 2 024 793,30 219 927,43 1 804 865,87 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 5 384 591,00 5 

384 591,00
4 692 083,00 0,00

zmniejszen
ie -1 519 472,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 519 472,39 -1 

519 472,39
-1 507 143,84 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach 5 894 611,91 2 029 493,30 2 024 793,30 219 927,43 1 804 865,87 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 3 865 118,61 3 

865 118,61
3 184 939,16 0,00

przed 
zmianą 6 864 777,00 1 722 694,00 1 717 994,00 214 000,00 1 503 994,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 5 142 083,00 5 

142 083,00
4 692 083,00 0,00

zmniejszen
ie -1 519 472,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 519 472,39 -1 

519 472,39
-1 507 143,84 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0101
0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

po 
zmianach 5 345 304,61 1 722 694,00 1 717 994,00 214 000,00 1 503 994,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 3 622 610,61 3 

622 610,61
3 184 939,16 0,00

przed 
zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -12 328,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 328,55 -12 328,55 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 437 671,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 671,45 437 671,45 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 896 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 968,00 2 

896 968,00
2 896 968,00 0,00

zmniejszen
ie -257 315,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 315,05 -257 315,05 -257 315,05 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 2 639 652,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 652,95 2 

639 652,95
2 639 652,95 0,00

przed 
zmianą 1 795 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 115,00 1 

795 115,00
1 795 115,00 0,00

zmniejszen
ie -1 249 828,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 249 828,79 -1 

249 828,79
-1 249 828,79 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 545 286,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 286,21 545 286,21 545 286,21 0,00
przed 
zmianą 8 590 517,00 2 224 610,00 2 220 510,00 174 690,00 2 045 820,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 365 907,00 6 

365 907,00
3 966 907,00 0,00

zmniejszen
ie -331 145,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -331 145,36 -331 145,36 -331 145,36 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po 
zmianach 8 259 371,64 2 224 610,00 2 220 510,00 174 690,00 2 045 820,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 034 761,64 6 

034 761,64
3 635 761,64 0,00

przed 
zmianą 8 531 167,00 2 190 260,00 2 186 160,00 174 690,00 2 011 470,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 340 907,00 6 

340 907,00
3 966 907,00 0,00

zmniejszen
ie -331 145,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -331 145,36 -331 145,36 -331 145,36 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6001
6 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 8 200 021,64 2 190 260,00 2 186 160,00 174 690,00 2 011 470,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 009 761,64 6 

009 761,64
3 635 761,64 0,00

przed 
zmianą 2 449 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 231,00 2 

449 231,00
2 449 231,00 0,00

zmniejszen
ie -177 473,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 473,44 -177 473,44 -177 473,44 0,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
po 
zmianach 2 271 757,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 757,56 2 

271 757,56
2 271 757,56 0,00

przed 
zmianą 1 517 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 676,00 1 

517 676,00
1 517 676,00 0,00

zmniejszen
ie -153 671,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 671,92 -153 671,92 -153 671,92 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 1 364 004,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 004,08 1 

364 004,08
1 364 004,08 0,00

przed 
zmianą 920 922,31 288 000,00 248 195,00 0,00 248 195,00 0,00 39 805,00 0,00 0,00 0,00 632 922,31 632 922,31 20 422,31 0,00
zmniejszen
ie -3 524,00 -3 524,00 -3 524,00 0,00 -3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 3 524,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 920 922,31 288 000,00 244 671,00 0,00 244 671,00 3 524,00 39 805,00 0,00 0,00 0,00 632 922,31 632 922,31 20 422,31 0,00
przed 
zmianą 895 500,00 283 000,00 243 195,00 0,00 243 195,00 0,00 39 805,00 0,00 0,00 0,00 612 500,00 612 500,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -3 524,00 -3 524,00 -3 524,00 0,00 -3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 3 524,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 895 500,00 283 000,00 239 671,00 0,00 239 671,00 3 524,00 39 805,00 0,00 0,00 0,00 612 500,00 612 500,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 3 524,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po 

zmianach 3 524,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -3 524,00 -3 524,00 -3 524,00 0,00 -3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 70 976,00 70 976,00 70 976,00 0,00 70 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 14 717 554,00 12 423 554,00 11 

492 466,00
8 995 224,00 2 497 242,00 400 720,00 530 368,00 0,00 0,00 0,00 2 294 000,00 2 

294 000,00
0,00 0,00

zmniejszen
ie -86 322,00 -86 322,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -75 672,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 290 850,00 290 850,00 265 662,00 248 562,00 17 100,00 25 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 14 922 082,00 12 628 082,00 11 

756 078,00
9 241 736,00 2 514 342,00 350 236,00 521 768,00 0,00 0,00 0,00 2 294 000,00 2 

294 000,00
0,00 0,00

przed 
zmianą 9 333 140,00 7 039 140,00 6 683 980,00 5 820 007,00 863 973,00 0,00 355 160,00 0,00 0,00 0,00 2 294 000,00 2 

294 000,00
0,00 0,00

zmniejszen
ie -10 650,00 -10 650,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 206 962,00 206 962,00 206 962,00 206 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
1 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 9 529 452,00 7 235 452,00 6 888 892,00 6 024 919,00 863 973,00 0,00 346 560,00 0,00 0,00 0,00 2 294 000,00 2 

294 000,00
0,00 0,00

przed 
zmianą 355 160,00 355 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 346 560,00 346 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 447 075,00 4 447 075,00 4 447 075,00 4 447 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 206 962,00 206 962,00 206 962,00 206 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 4 654 037,00 4 654 037,00 4 654 037,00 4 654 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 883 127,00 883 127,00 883 127,00 883 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 881 077,00 881 077,00 881 077,00 881 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 958 812,00 958 812,00 533 441,00 443 119,00 90 322,00 400 000,00 25 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008010

4 Przedszkola zmniejszen
ie -75 672,00 -75 672,00 0,00 0,00 0,00 -75 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi Rozd Nazwa Plan Z tego

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 2



z tego:z tego:

w tym:z tego:

ał ział

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
zwiększeni
e 83 888,00 83 888,00 58 700,00 41 600,00 17 100,00 25 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach 967 028,00 967 028,00 592 141,00 484 719,00 107 422,00 349 516,00 25 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -75 672,00 -75 672,00 0,00 0,00 0,00 -75 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

po 
zmianach 324 328,00 324 328,00 0,00 0,00 0,00 324 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 25 188,00 25 188,00 0,00 0,00 0,00 25 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

po 
zmianach 25 188,00 25 188,00 0,00 0,00 0,00 25 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 344 469,00 344 469,00 344 469,00 344 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 36 150,00 36 150,00 36 150,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 380 619,00 380 619,00 380 619,00 380 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 66 114,26 66 114,26 66 114,26 66 114,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 71 564,26 71 564,26 71 564,26 71 564,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 51 313,00 51 313,00 51 313,00 0,00 51 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 68 413,00 68 413,00 68 413,00 0,00 68 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 666 196,69 1 724 818,00 1 280 594,00 732 018,00 548 576,00 0,00 444 224,00 0,00 0,00 0,00 941 378,69 941 378,69 0,00 0,00
zmniejszen
ie -37 076,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 076,69 -37 076,69 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 2 629 120,00 1 724 818,00 1 280 594,00 732 018,00 548 576,00 0,00 444 224,00 0,00 0,00 0,00 904 302,00 904 302,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 175 160,69 88 586,00 86 406,00 57 340,00 29 066,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 86 574,69 86 574,69 0,00 0,00
zmniejszen
ie -37 076,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 076,69 -37 076,69 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8529
5 Pozostała działalność

po 
zmianach 138 084,00 88 586,00 86 406,00 57 340,00 29 066,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 49 498,00 49 498,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 86 574,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 574,69 86 574,69 0,00 0,00
zmniejszen
ie -37 076,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 076,69 -37 076,69 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po 
zmianach 49 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 498,00 49 498,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 329 089,00 329 089,00 216 207,00 203 732,00 12 475,00 0,00 112 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -36 672,00 -36 672,00 -35 252,00 -35 252,00 0,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 20 574,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach 312 991,00 312 991,00 180 955,00 168 480,00 12 475,00 0,00 132 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 229 609,00 229 609,00 214 667,00 203 732,00 10 935,00 0,00 14 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -36 672,00 -36 672,00 -35 252,00 -35 252,00 0,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8540
1 Świetlice szkolne

po 
zmianach 192 937,00 192 937,00 179 415,00 168 480,00 10 935,00 0,00 13 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 3



jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

zadania 
bieżące

na rzecz 
osób 

fizycznych;

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

długu na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 14 942,00 14 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 13 522,00 13 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 160 503,00 160 503,00 160 503,00 160 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -30 340,00 -30 340,00 -30 340,00 -30 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 130 163,00 130 163,00 130 163,00 130 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 30 140,00 30 140,00 30 140,00 30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -4 340,00 -4 340,00 -4 340,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 295,00 4 295,00 4 295,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie -572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 3 723,00 3 723,00 3 723,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 55 920,00 55 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 20 574,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8541
5

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

po 
zmianach 76 494,00 76 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 54 984,00 54 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 19 950,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po 
zmianach 74 934,00 74 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 936,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po 
zmianach 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 814 700,00 1 582 855,00 1 581 277,00 27 828,00 1 553 449,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 231 845,00 231 845,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po 
zmianach 2 088 700,00 1 856 855,00 1 855 277,00 27 828,00 1 827 449,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 231 845,00 231 845,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 969 855,00 969 855,00 968 277,00 27 828,00 940 449,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
2 Gospodarka odpadami

po 
zmianach 1 043 855,00 1 043 855,00 1 042 277,00 27 828,00 1 014 449,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 937 856,00 937 856,00 937 856,00 0,00 937 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1 011 856,00 1 011 856,00 1 011 856,00 0,00 1 011 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009001

5 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zwiększeni
e 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego:z tego:

w tym:

Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e

na 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 4



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

programy 
finansowan

e 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
po zmianach 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 645 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 858 000,00 858 000,00 838 000,00 64 800,00 773 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 838 000,00 838 000,00 818 000,00 64 800,00 753 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9269

5 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 061 436,53 43 550 412,10 26 301 373,30 14 
270 989,43

12 
030 383,87

701 677,00 15 
122 207,00

1 
085 154,80

0,00 340 000,00 17 511 024,43 17 
511 024,43

10 
142 858,74

0,00

zmniejszenie -2 034 212,44 -146 518,00 -60 826,00 -37 302,00 -23 524,00 -75 672,00 -10 020,00 0,00 0,00 0,00 -1 887 694,44 -1 
887 694,44

-1 
838 289,20

0,00

zwiększenie 588 948,00 588 948,00 539 662,00 248 562,00 291 100,00 28 712,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 59 616 172,09 43 992 842,10 26 780 209,30 14 
482 249,43

12 
297 959,87

654 717,00 15 
132 761,00

1 
085 154,80

0,00 340 000,00 15 623 329,99 15 
623 329,99

8 
304 569,54

0,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2017 r.

                          w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa   Ogółem

Razem

w tym na programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 
mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/605
9

Rozwiązanie gospodarki ściekowej w gminie Przodkowo 
poprzez wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: Kobysewo, Kosowo, Osowa Góra, 
Smołdzino

3 184 939,16 3 184 939,16 2 639 652,95 0,00 0,00

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach 
z termomodernizacją budynku wraz z modernizacją żródła 
ciepła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja przepompowni w Przodkowie przy ul. Na 
Skarpie

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo 
/Młynek, Tokary, Rąb, Pomieczyno ul. Królewska/

137 671,45 137 671,45 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Przodkowo 
/Stanisławy, Załęże, Hopy, Otalżyno-projekty/

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



010 01042 6050 Przebudowa odcinka drogi w Otalżynie ul. Jeziorna 242 508,00 242 508,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6058/605
9

Przebudowa drogi gminnej Kobysewo - Kaliska nr 
156036G

3 635 761,64 3 635 761,64 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Czeczewo - Warzno 
Nr 156017G

1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Kobysewie 
/projekt budowlany/

43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6057/605
9

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy Przodkowo

1 463 446,43 1 463 446,43 797 174,43 0,00 0,00

750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6230 Zakup samochodu dla OSP Pomieczyno 612 500,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6629 Zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Modernizacja budynku szkolnego w Czeczewie /projekt 
budowlany/

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
/dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu aparatu USG, niezbędnego do 
wykonywania badań nieinwazyjnych naczyń tzw. 
Dopplerowskich w  Powiatowym Centrum Zdrowia  
w Kartuzach/ 

13 834,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 2



852 85203 6050 Adaptacja budynku komunalnego w Kobysewie na cele 
Środowiskowego Domu Samopomocy

854 804,00 854 804,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 6060 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 49 498,00 49 498,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6230 Modernizacja źródeł ciepła na terenie gminy Przodkowo - 
czyste powietrze Pomorza

231 845,00 231 845,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 15 623 329,99 15 623 329,99 3 436 827,38

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2017 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Modernizacja przepompowni 
w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Gminie Przodkowo /Młynek, 
Tokary, Rąb, Pomieczyno ul. 
Królewska/

137 671,45 137 671,45 137 671,45 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w Gminie Przodkowo /Stanisławy, 
Załęże, Hopy, Otalżyno - projekty/

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 010 01042 6050 Przebudowa odcinka drogi 
w Otalżynie ul. Jeziorna 242 508,00 242 508,00 242 508,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej relacji 
Czeczewo - Warzno Nr 156017G 1 614 000,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 6050
Modernizacja dróg i ulic w gminie

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

8. 600 60016 6060
Zakup płyt YOMB

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

9. 630 63095 6050
Kaszubska Trasa Rowerowa

43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

10. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

11. 700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego 
w Kobysewie /projekt budowlany/ 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

12. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

13. 754 75412 6230
Zakup samochodu dla OSP 
Pomieczyno 612 500,00 612 500,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

14. 754 75495 6629

Zakup specjalistycznego sprzętu dla 
jednostek Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego 20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0,00 0,00 Powiat Kartuski

15. 801 80101 6050
Modernizacja budynku szkolnego 
w Czeczewie /projekt budowlany/ 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

16. 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /dla Powiatu 
Kartuskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu aparatu 
USG, niezbędnego do wykonywania 
badań nieinwazyjnych naczyń tzw. 
Dopplerowskich w  Powiatowym 
Centrum Zdrowia  w Kartuzach/ 

13 834,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Kartuski

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 2



17. 852 85203 6050

Adaptacja budynku komunalnego 
w Kobysewie na cele 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy

854 804,00 854 804,00 854 804,00 0,00 0,00 0,00 GOPS 
Przodkowo

18. 852 85295 6060
Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 49 498,00 49 498,00 49 498,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

19. 900 90095 6230
Modernizacja źródeł ciepła na terenie 
gminy Przodkowo- czyste powietrze 
Pomorza

231 845,00 231 845,00 231 845,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 5 069 182,76 5 069 182,76 5 069 182,76 0,00 0,00 0,00 x

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
L
p
.

Dzia
ł

Rozd
z. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2017 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
. 010 0101

0
6057/605
9

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej w gminie Przodkowo 
poprzez wybudowanie sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: Kobysewo, 
Kosowo, Osowa Góra, Smołdzino

3 184 939,16 3 184 939,16 45 286,21 500 000,00 0,00 2 639 652,95 Urząd Gminy 
Przodkowo

2
. 600 6001

6
6058/605
9

Przebudowa drogi gminnej 
Kobysewo - Kaliska nr 156036G 3 635 761,64 3 635 761,64 64 004,08 1 300 000,00 2 271 757,56 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3
. 700 7000

5
6057/605
9

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy 
Przodkowo

2 406 912,00 1 463 446,43 666 272,00 0,00 0,00 797 174,43 Urząd Gminy 
Przodkowo

4
. 801 8010

1 6050 Rozbudowa szkoły 
w Pomieczynie 4 407 740,00 2 270 000,00 50 000,00 1 200 000,00 1 020 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 13 635 352,80 10 554 147,23 825 562,29 3 000 000,00 3 291 757,56 3 436 827,38 x

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzia
ł

Rozd
z. §** Nazwa zadania 

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2017 (8+9+10 
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 0101
0 6057/6059

Rozwiązanie gospodarki ściekowej 
w gminie Przodkowo poprzez 
wybudowanie sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: 
Kobysewo, Kosowo, Osowa Góra, 
Smołdzino

3 184 939,16 3 184 939,16 45 286,21 500 000,00 0,00 2 639 652,95 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 700 7000
5 6057/6059

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy 
Przodkowo

2 406 912,00 1 463 446,43 666 272,00 0,00 0,00 797 174,43 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 853 8539
5

4117, 4127, 
4177, 4217, 
4247, 4307

SKRZYDŁA WIEDZY 

1 759 332,53 960 191,14 0,00 0,00 0,00 960 191,14 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 853 8539
5

4119, 4129, 
4179, 4219, 
4249, 4309

SKRZYDŁA WIEDZY 
310 470,45 112 963,66 0,00 0,00 0,00 112 963,66 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 7 661 654,14 5 721 540,39 711 558,21 500 000,00 0,00 4 509 982,18 x

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 11 192 847,09

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 4 103 320,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 2 271 757,56

4 Wolne środki § 950 2 217 769,53
5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 600 000,00

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 1 500 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 300 000,00

4 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 200 000,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

Dział Rozdział §*

Nazwa zadania Storona umowy lub 
porozumienia

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Powiat Kartuski 410 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Powiat Kartuski 3 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /zakup samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla jednostki OSP w Pomieczynie/

Powiat Kartuski 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



754 75412 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /zakup samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla jednostki OSP w Pomieczynie/

Województwo Pomorskie 62 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego /zakup 
specjalistycznego sprzętu dla jednostek 
Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego/

Powiat Kartuski  0,00 20 422,31 0,00 20 422,31

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego /dotacje na przedszkola 
niepubliczne/

Gminy/Miasta: Szemud, 
Żukowo, Kartuzy, Gdańsk, 
Sopot, Gdynia

 0,00 324 328,00 324 328,00 0,00

801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dla 
Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie uczestnictwa uczniów gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Przodkowo

Powiat Kartuski 0,00 720,00 720,00 0,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dla 
Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
zatrudnienie wspólnego dla mieszkańców gmin 
Powiatu Kartuskiego terapeuty do spraw 
uzależnień/

Powiat Kartuski 0,00 957,00 957,00 0,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 2



851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych /dla Powiatu 
Kartuskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu aparatu USG, 
niezbędnego do wykonywania badań 
nieinwazyjnych naczyń tzw. Dopplerowskich 
w Powiatowym Centrum Zdrowia w Kartuzach/ 

Powiat Kartuski  0,00 13 834,00 0,00 13 834,00

853 85395 2327

Dotacja celowa otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (aktywizacja społeczno 
zawodowa)

Powiat Kartuski 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 537 500,00 360 261,31 326 005,00 34 256,31

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy na 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora finansów publicznych 240 000,00

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Przodkowo 240 000,00

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 25 188,00

1. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -Niepubliczne 
Przedszkole w Przodkowie 25 188,00

Ogółem 265 188,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 października 2017 r.

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji w tym na wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki sektora 
finansów                    publicznych 0,00 0,00

B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 63 524,00 0,00

1. 630 63095 2820 Stowarzyszenia
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

2. 921 92105 2820 Stowarzyszenia
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

4. 754 75412 2830
Ochotnicze straże pożarne - 
dofinansowanie zakupu 
opryskiwacza dla OSP Smołdzino

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 624,00 0,00

5. 754 75412 2830
Ochotnicze straże pożarne - 
dofinansowanie zakupu piły 
motorowej wraz z osprzętem do 
piły dla OSP Pomieczyno

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 900,00 0,00

Ogółem 63 524,00 0,00

Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 1



Id: 9BA89F3D-FE8F-40B2-8F0E-0F90A2D5A2FD. Podpisany Strona 2




